
ZARZĄDZENIE Nr 25/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 05-05-2010 

 
 
 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu  
                    Miejskiego w Zawidowie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 130 § 2 Kodeksu pracy (tekst jednolity – Dz. U. z 1998r. Nr 21, 
poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 
Ustalam dzień 4 czerwca 2010r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Zawidowie, w zamian za dzień 1 maja 
2010r. (sobota - dzień świąteczny). 
 
§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidów 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Zastępca Burmistrza Miasta 
 
         
          Robert Łężny 
 


